
KWETTA LTD. 
3DEXPERIENCE WORKS ÇÖZÜMLERİYLE ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ SÜRELERİNİ KISALTMAK 
İÇİN GÜÇ ŞEBEKELERİNİN POTANSİYELİNİ ORTAYA ÇIKARMA

Müşteri Hikayesi

Kwetta, 3DEXPERIENCE Works bulut tabanlı modelleme, tasarım, veri yönetimi, simülasyon, iş birliği ve 
iletişim çözümlerini kullanarak yenilikçi 200 kW güç şebekesi için optimize edilmiş DCFC Elektrikli Araç (EV) 
şarj sistemini üretti. Bu sistem, EV'leri geleneksel şarj sistemlerinden yaklaşık iki kat daha hızlı şarj ediyor.



Zorluk:
Elektrikli araç (EV) şarj sürelerini optimize 
etmek ve azaltmak için güç nakil şebekelerinin 
kullanılmayan kapasitesinden yararlanan EV şarj 
sistemlerini hızlı ve uygun maliyetli bir şekilde 
geliştirme, üretme ve pazarlama.

Çözüm:
3DEXPERIENCE Girişimciler Programı'nın bir 
parçası olarak 3DEXPERIENCE SOLIDWORKS 
Premium, 3DEXPERIENCE SOLIDWORKS 
Professional, Collaborative Industry Innovator 
ve 3DSwymer rolleri dahil olmak üzere bulut 
tabanlı 3DEXPERIENCE platformunda çalışan 
3DEXPERIENCE Works portföyünden modelleme, 
tasarım, veri yönetimi, simülasyon, iş birliği ve 
iletişim çözümlerini uygulamaya koyma.

Sonuçlar: 
•	 Yenilikçi 200 kW ölçeklenebilir güç şebekesi için 

optimize edilmiş DCFC EV şarj sistemi geliştirildi 
•	 Şarj merkezlerinin dağıtım hızı ciddi  

oranda artırıldı 
•	 Pazara sunma süresi kısaltıldı 
•	 Simülasyonlar aracılığıyla test süresi kısaltıldı  

ve maliyetler azaltıldı 

Kwetta Technologies Ltd. küresel ölçekte elekt-
rikli araçlara geçişi hızlandırmanın anahtarının güç 
şebekelerindeki kullanılmayan kapasiteyi ortaya 
çıkarmak olduğuna inanıyor. Kwetta durumu 
tersine çevirdi. Güç sağlamak için şebekeye bel 
bağlayan araç şarj teknolojileri tasarlamak yerine 
Kwetta, araçları şarj ederken yükleri yönetmek 
için tasarlanmış şebeke odaklı teknolojiler geliştir-
di. Yeni Zelanda merkezli şirket, mevcut elektrik 
altyapısının kapasitesini ve verimliliğini artırarak 
halka açık yüksek güçlü şarj merkezlerini destek-
leyen yenilikçi teknolojisiyle otomotiv alanında 
elektriğe geçişi hızlandırmak için çalışıyor.

Enerji ve mobilitenin geleceğini yeniden tanımlamak 
için en yeni teknolojileri mevcut güç şebekeleriyle 
bir araya getiren Kwetta, EV şarjında inovasyonun 
ön saflarında yer alıyor.

Geleneksel şarj donanımı, herhangi bir ev veya 
işletme gibi güç şebekesinin düşük gerilimli tarafı-
na bağlanır ve bu nedenle diğer tüm kullanıcılarla 
kapasite için rekabet eder. Birden fazla yüksek 
güçlü şarj cihazı bağlandığında düşük gerilimli 
şebekenin yerel kapasitesi hızla aşılır. Geleneksel 
yaklaşım, mevcut kapasiteyi artırmak için yerel 

düşük gerilimli ağın yükseltilmesini içerir. Gerekli 
kapasitenin elde edilebilmesi için birden fazla satı-
cı ve hizmet şirketinden faydalanılması gerekir.

Kwetta çözümü, düşük gerilimli şebeke için gereken 
yükseltmeleri atlayarak mevcut altyapıya daha hızlı 
ve daha ucuz bir bağlantı sağlar. Böylece şarj mer-
kezlerinin daha hızlı bir şekilde açılmasına olanak 
tanır ve temiz ulaşıma geçişin önündeki engelleri 
kaldırır. Tek bir yüksek gerilimli bağlantı, gelecekte 
şebekeye ek temas noktaları eklemek zorunda kal-
madan tesisi genişletmek için de kullanılabilir.

Kwetta ölçeklenebilir şarj platformu, Kwetta'nın 
Skyhook şarj istasyonu üzerinden güç sağlamak için 
Prime Grid Gateway'lerini bir araya getirir. Her bir 
Prime Grid Gateway, sekiz adede kadar SkyHooks'a 
dağıtılacak şekilde 1 MW kadar güç sağlayabilir.

Kwetta yaklaşımı, geleneksel olarak ayrı olan 
mühendislik alanlarını (altyapı donanımı, güç elekt-
roniği ve tüketiciye yönelik arayüzler) bir araya 
getirerek benzersiz bir teknoloji yığını ortaya çıka-
rıyor. Bu da eksiksiz ve yüksek performanslı bir 
tasarım platformu gerektiriyor.

Mekanik Tasarım lideri Andrew Hall'a göre 2021 
yılında Kwetta kurulduğu zaman şirket yönetimi, EV 
şarj teknolojisini ileri taşımak için tasarımcılarının ve 
mühendislerinin gelişmiş ürün geliştirme araçlarına 
erişimi olması gerektiğini fark etti. "SOLIDWORKS®, 
Onshape® ve Fusion 360® gibi mevcut ürün geliştir-
me platformlarının performansını değerlendirdik," 
diyor Hall süreci hatırlarken. 

"SOLIDWORKS yazılımını önceki işimde kullanmış-
tım ve 3DEXPERIENCE® Girişimciler Programı'na 
katılma kararı alındığında, SOLIDWORKS'ü sevmeme 

— Andrew Hall, Mekanik Tasarım Lideri

“3DEXPERIENCE Works sürüm ve 
revizyon yönetimi son derece güçlü 
ve çok iyi çalışıyor. Sağladığı 

entegre veri depolama ve yönetimi, çözümü 
seçmemizin nedenlerinden biri. Bir sunucu 
satın almaya, VPN [sanal özel ağ] kurmaya 
veya yönetim için kaynak harcamaya gerek 
yok çünkü hepsi bulutta karşılanıyor."



DAHA HIZLI TASARIM SÜRECİ, DAHA KISA 
PAZARA SUNMA SÜRESİ

3DEXPERIENCE Works çözümlerini kullanarak 
Kwetta, Skyhook EV şarj cihazını, Prime Grid Gateway 
şarj merkezini ve 200 kW ile 1 MW (1000 kW) ara-
sında daha yüksek şarj hızlarını desteklemek için 
Prime Grid Gateway içinde kullanılabilen çok işlevli, 
çift yönlü, ağ bağlantılı bir invertör olan dünya lideri 
Power Electronics Building Block'ı (PEBB) hızla geliş-
tirdi. Hall, "Ürün geliştirmede çok hızlı bir başlangıç 
yapmamız gerekiyordu, bu da 3DEXPERIENCE 
Works çözümlerini seçmemizin nedenlerinden biri 
oldu," diye açıklıyor.

"SOLIDWORKS yazılımı Yeni Zelanda'da fiili bir standart 
ve üretim ortaklarımızın çoğu tarafından kullanılıyor," 
diyor. "SOLIDWORKS ile tamamen uyumlu oldukla-
rından 3DEXPERIENCE Works çözümlerinin ortaklarla 
birlikte çalışabilirlik sorunlarını ortadan kaldıracağını 
düşündük. Davranışları tahmin edilebilir olduğundan 
3DEXPERIENCE Works araçlarını çok rahatlıkla kulla-
nıyoruz. Bir tasarımcıyla 10 haftada 1300'den fazla 
benzersiz parça ve montaj içeren bir ürünü verimli 
bir şekilde tasarlamamızı mümkün kıldılar. Bu sayede 
3DEXPERIENCE platformu piyasaya daha hızlı girme-
mize kesinlikle katkıda bulundu."

EMNİYETTEN ÖDÜN VERMEDEN TESTLERİ 
AZALTMA

3DEXPERIENCE SOLIDWORKS Premium rolüne dahil 
edilen doğrusal statik gerilim simülasyon araçları 
sayesinde Kwetta, şarj cihazının yapısal bütünlüğünü 
sağlarken aynı zamanda gereken testleri azaltarak 
zaman ve para tasarrufu elde edebildi.

3DEXPERIENCE Works simülasyon araçlarını kullanarak Kwetta, sekiz 
adede kadar 200 kW güç şebekesi için optimize edilmiş DCFC Sky 
Hook EV şarj cihazını destekleyen Prime Grid Gateway şarj merkezini 
pazara sunma süresini kısaltırken aynı zamanda test gereksinimleri 
ile ilgili maliyetleri ve gecikmeleri de azalttı.

rağmen başlangıçta bulut tabanlı bir çözüm konu-
sunda oldukça kuşkuluydum ancak sonuçları çok iyi 
oldu," diye ekliyor Hall. "Lisans yönetimi çok basit 
ve bildiğim tüm SOLIDWORKS araçlarına erişebiliyo-
rum. Ayrıca bulutta şeffaf veri yönetimi de var."

Kwetta, 3DEXPERIENCE Girişimciler Programı'nın 
bir parçası olarak 3DEXPERIENCE SOLIDWORKS 
Pr e m i u m,  3 D E X PE R I E N CE  S O L I D W O R K S 
Professional, Collaborative Industry Innovator 
ve 3DSwymer rolleri dahil olmak üzere bulut 
tabanlı 3DEXPERIENCE platformunda çalışan 
3DEXPERIENCE Works portföyünden modelleme, 
tasarım, veri yönetimi, simülasyon, iş birliği ve ileti-
şim çözümlerini uygulamaya koymaya karar verdi.

Prime Grid Gateway'in kaldırılıp sahaya taşınmasının 
güvenli olduğundan emin olmak, ürünü piyasaya 
sunmak için şarttı. 3DEXPERIENCE SOLIDWORKS'teki 
simülasyon araçları, Kwetta'nın tasarım aşamasında 
maliyeti ve üretilebilirliği optimize etmek için hızlı bir 
şekilde yineleme yapmasını sağladı.

Hall, "Prime Grid Gateway'i pazara sunmak için 
güvenlik uyumluluk testini geçmek zorundaydık 
ve entegre çözümümüzün Yeni Zelanda'daki ilgili 
güvenlik faktörü gereksinimlerini karşıladığından 
emin olmak için 3DEXPERIENCE SOLIDWORKS 
Premium'daki simülasyon araçlarından önemli ölçü-
de faydalandık," diyor.

Hall, "Simülasyonlar, en baştan tasarımımızın güvenli 
olduğu konusunda kendimize güvenmemizi sağladı 
ve tasarım sertifika mühendisleri tarafından ince-
lendiğinde hiçbir değişiklik yapmamız gerekmedi," 
diyor. "Yüksek maliyetli yinelemeleri ortadan kaldı-
rabildiğimiz için bu, zaman ve paradan oldukça fazla 
tasarruf etmemizi sağladı."



Kwetta Ltd.  
7b Sheffield Place 
Onekawa, Napier 4110 
Yeni Zelanda

Telefon: +64 080 073 374 273

www.kwetta.com

Yetkili Satıcı: Intercad, Auckland, Yeni Zelanda
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3DEXPERIENCE® platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 12 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır 
Dassault Systèmes, insani ilerlemeyi hızlandıran ve kolaylaştıran bir aracıdır. İşletmelere ve kişilere, sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için 
iş birliğine dayalı sanal ortamlar sunmaktayız. 3DEXPERIENCE platformumuz ve uygulamalarımızla gerçek dünyada sanal ikiz deneyimler 
oluşturarak müşterilerimiz, tekliflerinin oluşturma, üretim ve yaşam döngüsü yönetimi süreçlerini yeniden tanımlayabilir ve böylece dünyayı daha 
sürdürülebilir hale getirmek için anlamlı bir etkiye sahip olur. Deneyim Ekonomisi kavramının güzel yanı; tüm tüketiciler, hastalar ve vatandaşların 
yararına insan merkezli bir ekonomi olmasıdır.

Dassault Systèmes, 150’yi aşkın ülkede tüm sektörlerde faaliyet gösteren çeşitli boyutlardaki 300.000’den fazla müşteriye değer katıyor. Daha 
fazla bilgi için www.3ds.com adresini ziyaret edin.

BULUTTA ENTEGRE VERİ DEPOLAMA VE YÖNETİMİ

Kwetta'nın 3DEXPERIENCE Works çözümlerini 
seçmesinde bir diğer faktör de sağladığı şeffaf 
ve uygun maliyetli bulut tabanlı veri yönetimiydi. 
Hall, "Bulut tabanlı 3DEXPERIENCE platformuyla 
kullanıcılar, verilere ve araçlara her yerden ve her 
cihazdan güvenli bir şekilde erişmekle kalmıyor, 
aynı zamanda üzerinde çalıştıkları tasarım 
verilerinin yönetildiğinden de emin olabiliyorlar," 
diye vurguluyor.

"3DEXPERIENCE Works sürüm ve revizyon yöne-
timi son derece güçlü ve çok iyi çalışıyor," diyor. 
"Sağladığı entegre veri depolama ve yönetimi, 
çözümü seçmemizin nedenlerinden biri. Bir sunu-
cu satın almaya, VPN [sanal özel ağ] kurmaya 
veya yönetim için kaynak harcamaya gerek yok 
çünkü hepsi bulutta karşılanıyor."

Kuzey ve Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, Massachusetts
02451-1223
ABD

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
Fransa

Asya/Pasifik
Dassault Systèmes
17F, Foxconn Building,
No. 1366, Lujiazui Ring Road
Pilot Free Trade Zone, 
Şanghay 200120
Çin

https://www.kwetta.com/

